
Via Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
centralino: 0783/77361 – Area III: tel. 0783 - 773611 -   fax: 0783/773666 

URL:  www.csaoristano.it   E-Mail:desiderio.melis.or@istruzione.it 

 
 
 
     

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ufficio Ufficio Ufficio V I I IV I I IV I I IV I I I     ----  Ambito Territoriale Ambito Territoriale Ambito Territoriale Ambito Territoriale di Oristano di Oristano di Oristano di Oristano    
Area  I 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
VISTO l’art. 554 del D.L.vo n. 297 del 16.04.94; 
 
VISTO il Decreto, prot. n. 2725 del 18.02.2011, con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale ha indetto il concorso per titoli – profilo Assistente Tecnico, Area B, del 
personale A.T.A. della Scuola – finalizzato alla integrazione e/o aggiornamento della 
graduatoria provinciale permanente; 

 
VISTE le graduatorie elaborate dal Sistema Informativo del M.I.U.R. in base alle risultanze concorsuali 

predisposte dalla Commissione esaminatrice; 
 
VISTO il D.P. prot. n. 13944 del 31.05.1993, con il quale era stata costituita la graduatoria provinciale 

permanente degli aspiranti alla nomina a tempo indeterminato in posti di Assistente Tecnico, 
compilata ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. n. 420/74, aggiornata ed integrata con D.P. prot. n. 
6488 del 13.07.2010 

 
 

D E C R E T A 
 

 La graduatoria provinciale permanente degli aspiranti alla stipula di contratto a tempo 
indeterminato in posti di Assistente Tecnico, Area B, compilata ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. n. 
420/74, istituita con D.P. prot. n. 13944 del 31.05.93, aggiornata ed  integrata con D.P. prot. n. 6488 
del 13.07.2010, è aggiornata ed integrata, ai sensi dell’art. 554 del D.L.vo n. 297/94, in base alle 
risultanze concorsuali predisposte dalla Commissione esaminatrice. 
 La predetta graduatoria provinciale permanente, così aggiornata ed integrata, è allegata al 
presente decreto e ne fa parte integrante. 
 

 
 

 
 
All’Albo   SEDE 
All’U.R.P.   SEDE 
Alla Ragioneria Prov.le dello Stato 
    ORISTANO 
 
 
 
 
ARL/ll 
 
Decreto grad perm provv AT 2011 

MPI-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
N.     6687  DEL   19.07.2011 

IL DIRIGENTE REGGENTE   
F.to - Dr. Vincenzo Tortorella - 


